[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
           27.05.2020                     с. Анучино                               № 39–НПА
	О Представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

В связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса ограничительных  иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением коронавирусной инфекции, руководствуясь Федеральными  законами от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», Законом Приморского края от 16.09.2019 № 568-КЗ «Об Анучинском муниципальном округе», Дума Анучинского муниципального округа
РЕШИЛА:

      1.Принять решение «О Представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года».
       2. Направить настоящее решение главе Анучинского муниципального района для подписания и официального опубликования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Думы Анучинского

муниципального округа                                                            Г.П. Тишина